ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ

«ЮНЫЙ НИЖЕГОРОДЕЦ»

П Р О Т О К О Л

организационного совещания Общественного совета

18.03.2015 п.Керженец

№ 1

Присутствовали:

Председатель Общественного Совета:

председатель НРООПДиМ  «Верас»

 Члены Совета:

Секретарь

Л.В.Веко

Е.А. Маркелова

А.Е. Преснов

Р.М. Коновалова

И.Г.Сумарокова

Л.В.Калинина

М.С. Колесникова

И.А. Беляева

Приглашённые:

Заместитель директора по развитию и социальному

обслуживанию семьи и детей

Начальник службы организационно-

административной работы и контроля качества

Е.Н. Лучкевич

С.И. Полевая

Повестка дня:

1. Утверждение Положения о попечительском (общественном ) совете.

2. Итоги работы учреждения за 2014 год.

3. Планы работы учреждения на 2015 год.

4. Утверждение планов работы попечительского (общественного) совета на 2015 год.

5. Показатели, характеризующие работу учреждения в соответствии с перечнем

     показателей для независимой оценки качества.

1.Слушали

Заместителя директора по развитию и социальному обслуживанию семьи и детей

Лучкевич Е.Н.

- итоги работы учреждения за 2014 год.

Решили:

1.1 Утвердить  Положение о попечительском (общественном ) совете.

1.2. Признать работу учреждения за 2014 год удовлетворительной.

2. Слушали

директора учреждения Власова О.Б.

- о планах работы учреждения на 2015 год.

Решили:

2.1. Одобрить планы работы учреждения на 2015 год.

2.2. Утвердить планы работы на 2015 год.

3. Слушали

Начальника службы организационно-административной работы и контроля качества

Полевую С.И.

- о показателях, характеризующих работу учреждения для проведения

независимой оценки качества

Решили:

3.3. Принять показатели при независимой оценке качества работы учреждения в 2015

году.

Председатель                                                                             Л.В.Веко